KopHuunoB EBreimu iBaHoBu4

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

03-3r-
2024

072-2/24

1961/24

1960/24

1959/24

1958/24

1957/24

1956/24

Iop. NMuo
3aKJlouYmnBLLEee
[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "A®K
"SkcnepTmza"

000
"CnpasepgnmBas
oueHka"

4ro KopHunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4Yro KopHunos E.N.

YO KopHunos E.N.

4Yro KopHunos E.N.

4O KopHunos E.N.
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20.03.2024
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CBepeHun

KopHunos EBrenunin iBaHoBmY

004108
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aBToMObOWUIIb

aBToMOob6U/Ib

aBToMob6UIb

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

cnpasensinBas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeJNIbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOI o
nMyLecTBa



1955/24

1954/24

1953/24

1952/24

CrT-
1951/24

1950/24

1949/24

1948/24

1947/24

1946/24

1945/24

1944/24

1943/24

1942/24

1941/24

1940/24

4Yro KopHunos E.N.

4ro KopHunos E.N.

4ro KopHunos E.U.

YO KopHunos E.N.

000
"CtpounreoTtpaHc"

4Yro KopHunos E.N.

4ro KopHunos E.N.

4Yro KopHunos E.N.

4ro KopHunos E.N.

4ro KopHunos E.U.

YO KopHunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

4Yro KopHunos E.N.

4MNO KopHwnnos E.WN.

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

05.03.2024

04.03.2024

02.03.2024

01.03.2024

26.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

20.02.2024

12.02.2024

06.02.2024

31.01.2024

02.02.2024

apeHaa

apeHpaa

KBapTuUpa

KBapTupa

CepBUTYT

aBTOMOOWUIIb

aKkLmMm

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

3eMeJlbHble
y4aCTKU

3eMesibHble
y4acTKu

OKC

3emesibHble
y4acTKun

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU



1939/24

1938/24

1937/24

1936/24

071-1/24

1935/24

1934/24

1933/24

1932/24

4Yro KopHunos E.N.

4ro KopHunos E.N.

4ro KopHunos E.U.

YO KopHunos E.N.

000
"CnpasepnsunBas
oueHka"

4Yro KopHunos E.N.

4Yro KopHunos E.N.

4Yro KopHunos E.N.

4Yro KopHunos E.N.

27.01.2024

27.01.2024

26.01.2024

28.01.2024

27.01.2024

26.01.2024

22.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

apeHaa

apeHpaa

OKC

JOMOBJafeHune

CepBUTYT

akKunm

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

akKunm

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka busHeca

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca



