

Корнилов Евгений Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Корнилов Евгений Иванович			
Номер в реестре членов РОО		004108			
Дата включения в реестр членов РОО		24.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03-ЭГ-2024	ООО "АФК "Экспертиза"	28.03.2024	доля в УК ЗПИФ	справедливая	Оценка бизнеса
072-2/24	ООО "Справедливая оценка"	26.03.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1961/24	ЧПО Корнилов Е.И.	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1960/24	ЧПО Корнилов Е.И.	24.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1959/24	ЧПО Корнилов Е.И.	20.03.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
1958/24	ЧПО Корнилов Е.И.	20.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1957/24	ЧПО Корнилов Е.И.	10.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1956/24	ЧПО Корнилов Е.И.	05.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1955/24	ЧПО Корнилов Е.И.	05.03.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
1954/24	ЧПО Корнилов Е.И.	05.03.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
1953/24	ЧПО Корнилов Е.И.	06.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1952/24	ЧПО Корнилов Е.И.	05.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
СГТ-1951/24	ООО "Стройгеотранс"	04.03.2024	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
1950/24	ЧПО Корнилов Е.И.	02.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1949/24	ЧПО Корнилов Е.И.	01.03.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1948/24	ЧПО Корнилов Е.И.	26.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1947/24	ЧПО Корнилов Е.И.	22.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1946/24	ЧПО Корнилов Е.И.	22.02.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1945/24	ЧПО Корнилов Е.И.	22.02.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1944/24	ЧПО Корнилов Е.И.	20.02.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости

1943/24	ЧПО Корнилов Е.И.	12.02.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1942/24	ЧПО Корнилов Е.И.	06.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1941/24	ЧПО Корнилов Е.И.	31.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1940/24	ЧПО Корнилов Е.И.	02.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1939/24	ЧПО Корнилов Е.И.	27.01.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
1938/24	ЧПО Корнилов Е.И.	27.01.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
1937/24	ЧПО Корнилов Е.И.	26.01.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
1936/24	ЧПО Корнилов Е.И.	28.01.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
071-1/24	ООО "Справедливая оценка"	27.01.2024	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
1935/24	ЧПО Корнилов Е.И.	26.01.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1934/24	ЧПО Корнилов Е.И.	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1933/24	ЧПО Корнилов Е.И.	15.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1932/24	ЧПО Корнилов Е.И.	16.01.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса